АДМИНИСТРАЦИИ

ПОБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «25» июня 2021 г.                                                                                                №  35

О внесении изменений в постановление № 64 от 24.10.2013 г.

«Об утверждении «Стандарта антикоррупционного поведения

муниципальных служащих  Побединского сельского поселения

Быковского  муниципального  района»

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ

 «О муниципальной службе Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3

"О противодействии коррупции”, Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г.

№ 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» в

целях реализации ведомственной целевой программы «Реформирование и развитие

муниципальной службы в Быковском муниципальном районе (2013 - 2015 годы)»,

Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении в статью 13 Федерального

закона «О муниципальной службе Российской Федерации»,

постановляю:

1. В постановление № 64 от 24.10.2013 г. «Об утверждении «Стандарта

антикоррупционного поведения муниципальных служащих  Побединского сельского

поселения  Быковского  муниципального  района», внести следующие изменения:

1) пп.3.1.14 изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий, являющийся руководителем  органа местного

самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования,

заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта

интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном

профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной

комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей

должности».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Побединского
сельского поселения                                                           С.В.Князев